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填表 審核 業務主管人員 機關首長 中華民國110年2月5日編制

主辦統計人員

資料來源：本會第一組。
填表說明：本表一式3份，1份送本府主計處，1份送本會會計室，1份自存。

臺北市客家音樂戲劇中心 3 1,029.38

3,229.99

4

105.11.29北市主公統字第10531587800號函

建築物名稱別

臺北市客家文化會館

處數

2

469.00

222.00

929.00

580.61臺北市客家圖書影音中心

臺北市客家藝文活動中心 2

臺北市客家文化中心 8

中華民國109 年底 單位：處、平方公尺

總計

樓地板面積

編 製 機 關
表 號

臺北市政府客家事務委員會
30910-90-01

臺北市政府客家事務委員會公共室內休閒空間概況

19


